
 
 F O T B A L O V Á  A S O C I A C E  Č E S K É  R E P U B L I K Y  
 O K R E S N Í  F O T B A L O V Ý  S V A Z  L I B E R E C  
 R U M U N S K Á  6 5 5 / 9 ,  4 6 0  0 1  L I B E R E C  I V - P E R Š T Ý N  
 T E L . :  7 3 4  2 6 5  6 0 7  
 E - M A I L :  I N F O @ O F S L I B E R E C . C Z  
 

 
2 1 .  l i s t o p a d u  2 0 1 7  

 
 
Zahájení disciplinárního řízení č. 18 – 2017-2018 
 

 
Disciplinární komise Libereckého OFS zahájila disciplinárního řízení s členy FAČR (§89 Disciplinárního 

řádu FAČR). Všichni jmenovaní hráči mají předběžně zakázanou činnost (§93 DŘ FAČR):  

 
Tvrzník Jiří 89120150    utkání A2A0604 
(Červená karta během zápasu. Zmaření zjevné brankové možnosti soupeřova družstva.) 
 
 
Kolomý Matěj 04120381    utkání E1A0201 
(Červená karta během zápasu. Použití pohoršujících, urážlivých nebo ponižujících výroků nebo 
gest. Hráč domácího mužstva s číslem 11 po odpískání faulu a následně udělení žk hráč řekl HR 
cituji: “jdi do píče“ a při odchodu z hrací plochy měl další připomínky např.: „debile“. 
 
 
Klub Bílý Kostel B 5130011    utkání A2A1206 
 
 
Klub FK Mníšek 5130671    utkání A2A1206 
 
Rozhodčí  
Honzejk Tomáš 94081271    utkání A2A1206 
 
Vedoucí domácích  
Novák Zdeněk 80032013    utkání A2A1206 
 
Vedoucí hostů 
Jelínek Václav 47070086    utkání A2A1206 
 
 
 
 
Mgr. Michal Tandler  
předseda disciplinární komise 
 
         


